Parti: Pietro Spatafora.

Data: maggio 1612.

641

G., LXXXX

Argumentum: Tertius an audiatur in revisione sententiae,
contra reum latae, non solute prius debito, & expensis. Ad
intellect. Rit. 188.

Parti: s.n.

Data: agosto 1612.

642

G., LXXXXXI

Argumentum: Tertius post emphiteutae commissum, an
directo canones possit pro eo solver (re non integra) si sua
interest.

Parti: Giuseppe Bononia.

Data: s.d.

643

G., LXXXXII

Argumentum: Possessor iuris directi, cum pacto retrovendendi, an rem emphyteuticariam iure commissi ad se devolutam, iterum emphyteusim possit concedere, citra venditoris voluntatem.

Parti: Maria De Nicola.

Data: s.d.

644

G., LXXXXIII

Argumentum: Rei dominum an ipso iure in redimentem transeat, oblato pretio, ut sententia contra tertium non citatum, possit exequi.

Parti: Nicola Scuderi contro Francesco Galletti.

Data: 7 luglio 1612.

645

G., LXXXXIV

Argumentum: Monitorium quos obligat ad revelandum,
ex communicationis timore.

Parti: Maria Rogalli.

Data: giugno 1611.

646

G., LXXXXV

Argumentum: Advocatus eiusdemque litis procurator, an
in ea ipsa clientis causa, cuius advocatus, vel procurator est,
testes ad adversatio, contra clientem, inviti produci possint, &
quando.

Parti: s.n.

Data: agosto 1612.

647

G., LXXXXVI

Argumentum: Actio in factum, per viam caedulae, ad exequendam sententiam post annum, an coram proprio succumbentis iudice, vel coram M.R.C., quae sententiam dixerat proponendo sit. Ad intellect. Rit 132.

Parti: s.n.

Data: marzo 1611.

648

G., LXXXXVII

Argumentum: Fructus rei legatae a die quo legatario competant, sive in causam piam, aut aliter, legata res sit.

Parti: s.n.

Data: gennaio 1612.

649

G., LXXXXVIII

Argumentum: Depositum in bullalis redditus reuisione, quibus ex causis recusari, aut in iudicijs legitimum defendi possit.

Parti: Ursula Barone.

Data: marzo 1612.

650

G., LXXXIX

Argumentum: Recusandi ius, uni litigantium competens contra Iudicem. An adversario etiam competat si ex sui parte Iudicis suspitio non oriatur.

Parti: Blasco Settimo contro Fiammetta Settimo.

Data: marzo 1611.

651

G., C

Argumentum: Rescissione instrumenti pendente, an instrumentum etiam ab actore, possit ex equi. Per plures casus discutiatur, cum Ampl. & Limit. Atque latissime gibus de viribus, decis. Franc. 373.

Parti: Antonia Orioli contro Francesco Bologna.

Data: 11 luglio 1612.

652

G., CI

Argumentum: Sententia si in parte est appellabilis, sit in totum appellabilis, ita ut executio fieri nequeat, etiam pro parte, de sui natura, non appellabili.

Parti: Francesco Giorgetti contro Giuluo Lancato.

Data: marzo 1611.

653

G., CII

Argumentum: Terminus mensium sex ad citandam partem, a quo die, & actu currat, & per quos actus interrumpatur. Ad intellect. Rit. 98.

Parti: s.n.

Data: 23 giugno 1612.

654

G., CIII

Argumentum: Contractus nullitatem, vel rescissionem petens, an audiendus sit, exceptus prius non restituitis. Et quando.

Parti: Felice e Pietro Sagio contro Battista De Giudice.

Data: giugno 1612.

655

G., CIV

Argumentum: Cedens iura uni, si post cedat alteri, secunda cessio est inefficax, & in concursu prius posteriori cessionario praefertur

Parti: Francesco Formica.

Data: 11 luglio 1612.

656

G., CV

Argumentum: Adiudicatio ex secundo decreto, cum laesione ultra dimidium, (pactu ad discursum non obstante)

licet sit nulla, an cum fructibus debitori restituenda sint bona,
soluto prius debito, cum legitimo interesse.

Parti: Vincenzo Settimo contro Pietro Ribera.

Data: aprile 1612.

657

G., CVI

Argumentum: Restitutio in integrum adversus sententiam,
infra quot tempus petenda, finiendaque sit.

Parti: Mario Alcanata.

Data 30 luglio 1612.

658

G., CVII

Argumentum: Cessio transferendi iudicij in cessionarium,
lite pendente, fieri an possit, ut eadem cum eo continuetur
instantia.

Parti: Vincenzo La Gonna.

Data: settembre 1611.

659

G., CVIII

Argumentum: Appellationis Iudex an id conoscat quod non cognovit primus, et an litis expensae, advocati patrocinium, & census (ad formam bullae) pro eis constitutus, feudum afficiant.

Parti: Baldassarre Termini.

Data: ottobre 1612.

660

G., CIX

Argumentum: Maritus an uxori suae curator in litem dari possit? & quando?

Parti: Francesco Romano contro Vincenzo Romano.

Data: 21 giugno 1611.

661

G., CX

Argumentum: Laesio enormissima an dicatur, respectu rei, de qua agitur, vel totius substantiae patrimonij? Ut detur in integrum restituito post quadriennium.

Parti: Giovan Filippo Pagano contro Francesco De Pactis.

Data: 20 giugno 1612.

662

G., CXI

Argumentum: Matrimonium, ad quem usum in dubio contractum praesumatur? Rex ex pecunia dotali, vel ex precio alterius rei dotalis, an censeatur dotalis? Quid vero in re permutata, cu malia re antiqua, vel fideicommissaria, servandum sit? Et an empta res ex pecunia ha hereditaria, indubio fiet ha hereditaria? Ad intellect. Messanae Statut. X. XI.

Parti: Giovan Filippo Pagano contro Francesco De Pactis

Data: 20 giugno 1612.

663

G., CXII

Argumentum: Creditor, si interposito primo decreto, super debitoris sui bonis sententiam obtinuit. Et pro omni executata pecunia, ad secundum decretum non devenit, sed pro parte tantum, & in certis bonis, an subsidiario remedium succursum ei sit, ut in sententiae illius revisione, audiatur, integro debito, prius non soluto. Ad intellect. Rit. 183.